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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 72,76 m2,

Lublin, Czechów

Cena 685 000 zł

Na sprzedaż czteropokojowe mieszkanie po generalnym remoncie o powierzchni 72,76 m2 usytuowane  na
wysokim parterze  w 2 piętrowym bloku na Czechowie,
na ul. Rogowskiego. Księga wieczysta wolna od obciążeń. Obecnie przeprowadzanie jest remont.  
Idealna lokalizacja dla rodziny lub osób szukających mieszkania inwestycyjnie - Piechotą na KUL, UMCS około
10-15 minut.
Do mieszkania przynależy duża piwnica o pow. 6,97 m2.
 Okna plastikowe. Do mieszkania przynależy duży balkon.
Ciepła woda oraz c.o. z sieci miejskiej (w mieszkaniu brak piecyka gazowego).
Czynsz wynosi  970 zł/4os (zawiera zaliczkę na C.O., wodę, FR, WŚ). Opłaty dodatkowe prąd 
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W  pobliżu znajdują się  sklepy, markety, szkoły podstawowe, przystanek MPK, blisko do centrum, kilka minut do
obwodnicy.
Zapraszam serdecznie na prezentacje.
KASIA 
T:  730 888 762
 

Symbol 3995/BNK/MS Za co opłaty dodatkowe PRĄD, CZYNSZ

Komórka lokatorska JEST Rozkład mieszkania TRÓJSTRONNE

Klucze w biurze. JEST Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 685 000 PLN Cena za m2 9 415 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo LUBELSKIE Powiat Lublin

Gmina Lublin Miejscowość Lublin

Kod pocztowy 20-840 Dzielnica - osiedle Czechów

Ulica Rogowskiego Położenie MIASTO

Powierzchnia całkowita 73 m² Powierzchnia użytkowa 73 m²

Rodzaj mieszkania BLOK Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1992 Standard DO REMONTU

Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA Technika budowy WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Stan łazienki DO REMONTU Liczba WC 1

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 4 Liczba sypialni 4

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Powierzchnia piwnicy 6 m² Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości NIE MA
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Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Klimatyzacja NIE MA

Telewizor NIE MA Lodówka JEST

Pralka JEST Piecyk gazowy NIE MA

Kuchnia gazowa JEST Alarm NIE MA

Wideofon NIE MA Ochrona NIE MA

Monitoring NIE MA Rolety antywłamaniowe NIE MA

Osiedle zamknięte NIE MA Domofon JEST

Recepcja NIE MA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Czy jest KW JEST

Opomiarowanie ciepła JEST Parking strzeżony NIE MA

Garaż NIE MA Ogródek NIE MA

Basen NIE MA Sauna NIE MA

Pomieszczenie gospodarcze NIE MA Witryna NIE MA

Kominek NIE MA Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Loggia NIE MA

Strych NIE MA Widok na południe JEST

Widok na wschód JEST Widok na zachód JEST

Rolety NIE MA Żaluzje NIE MA

Suszarka do ubrań NIE MA Kuchenka mikrofalowa JEST

Kraty w oknach NIE MA Osobne WC JEST

Czynsz administracyjny 970 PLN

Katarzyna Teleon-Musiej 730888762
kteleon@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


